
 

 

                                                                                                          
           REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE 
MINISTÉRIO DA MULHER E DA AÇÃO SOCIAL 

 
 

III REUNIÃO DOS MINISTROS RESPONSÁVEIS PELA IGUALDADE DE 
GÉNERO E EMPODERAMENTO DA MULHER DA CPLP 

 

 
 

PROGRAMA 
 
 
 

Maputo, 14 de Fevereiro de 2014 
 

 



Hora Actividades Participantes Local 

 

08:00 

 

08:20 

 

08:30 

 

08:35 

 

 

09:40 

 

 

10:00 

 

 

10:50 

 

 

 

 

11:15 

 

 

 

 

12:15 

 

 

 

13:00 

 

 

14:00 

 

 

14:15 

 

 

 

 Chegada e Registo dos Participantes 

 

 Chegada dos Ministros e Convidados 

 

 Chegada de Sua Excelência o Primeiro-Ministro 

 

 Sessão de Abertura Presidida por Sua Excelência o Primeiro-

Ministro 

 

 Intervalo para Fotografia de Família 

 

 Apresentação e Aprovação da Agenda 

 

 Apresentação do tema central “Os Desafios na Prevenção e 

Eliminação da Violência Baseada no Género” – Dra. Osvalda 

Joana 

 

 Comunicação dos Ministros sobre o tema central (Angola, 

Brasil, Cabo-Verde, Portugal, Moçambique, São Tomé e Príncipe 

e Timor Leste) 

 

 Informe sobre o Lançamento da Campanha da CPLP de Combate à 

Violência Contra a Mulher – Estados Membros 

 

 

 Pausa para o Almoço 

 

 Exibição do Vídeo da Campanha da CPLP de Combate à Violência 

Contra a Mulher  

 

 Informe sobre a 47ᵃ Sessão da Comissão sobre População e 

Desenvolvimento – FNUAP 

 

Peritos e 

Convidados 

Centro de 

Conferências 

Joaquim 

Chissano 



 

 

14:30 

 

 

 

15:00 

 

 

15:15 

 

 

15:30 

 

 

16:00 

 

 

16:20 

 

 

16:30 

 

 

 Apresentação e Aprovação da Proposta do Plano de Acção sobre 

a Igualdade de Género da CPLP  

 

 

 Apreciação e Aprovação do Projecto da Declaração de Maputo  

 

 

 Apresentação das Conclusões 

 

 

 Pausa para o café 

 

 

 Leitura da Declaração de Maputo 

 

 

 Assinatura da Declaração de Maputo  

 

 

 Fim dos trabalhos 

 


