



III REUNIÃO DOS MINISTROS RESPONSÁVEIS PELA IGUALDADE DE GÉNERO E EMPODERAMENTO DA MULHER DA CPLP

PROGRAMA

Maputo, 14 de Fevereiro de 2014

Hora		Actividades	Participantes	Local
08:00	•	Chegada e Registo dos Participantes	Peritos e Convidados	Centro de Conferências Joaquim Chissano
08:20	-	Chegada dos Ministros e Convidados		
08:30	-	Chegada de Sua Excelência o Primeiro-Ministro		
08:35	•	Sessão de Abertura Presidida por Sua Excelência o Primeiro- Ministro		
09:40	•	Intervalo para Fotografia de Família		
10:00	•	Apresentação e Aprovação da Agenda		
10:50	•	Apresentação do tema central "Os Desafios na Prevenção e Eliminação da Violência Baseada no Género" - Dra. Osvalda Joana		
11:15	•	Comunicação dos Ministros sobre o tema central (Angola, Brasil, Cabo-Verde, Portugal, Moçambique, São Tomé e Príncipe e Timor Leste)		
12:15	•	Informe sobre o Lançamento da Campanha da CPLP de Combate à Violência Contra a Mulher - Estados Membros		
13:00	-	Pausa para o Almoço		
14:00	•	Exibição do Vídeo da Campanha da CPLP de Combate à Violência Contra a Mulher		
14:15	•	Informe sobre a 47ª Sessão da Comissão sobre População e Desenvolvimento - FNUAP		

14:30		Apresentação e Aprovação da Proposta do Plano de Acção sobre a Igualdade de Género da CPLP	
15:00	•	Apreciação e Aprovação do Projecto da Declaração de Maputo	
15:15	• .	Apresentação das Conclusões	
15:30	•	Pausa para o café	
16:00	•	Leitura da Declaração de Maputo	
16:20	• ,	Assinatura da Declaração de Maputo	
16:30	•	Fim dos trabalhos	